ПРОТОКОЛ N3
Процедура «УИС МЮ РА- GHAPDzB -19/8», и  код заседания комиссии по оценке процедур

  Г. Ереван                                                                                                                       23 апреля 2019г.
                                                                                                                                            время 11:00
Участники

    Председатель                                                                                      Варужан Мелконян
    Секретарь                                                                                            Нелли Абовян
    Оценщики                                                                                           Айк Ованнисян,Карапет Кардашян

УИС МЮ РА- GHAPDzB -19/8» о процедуре кодирования, оценки результатов
и подписания договора.

1. С целью приобретения 26 наименований необходимых продовольственных продуктов питания  для нужд  Уголовно-Исполнительной службы  Министерства юстиции Республики Армения  посредством запроса цен  под кодом  УИС МЮ РА-GHAPDzB -19/8 организованного в электронном виде комисия решила:
     1.1. Победителем первого места в процедуре закупа под кодом УИС МЮ РА- GHAPDzB -19/8 признать следующие ООО:
Лот  1,3,16  «Стандарт-2014»ООО,
    Лот 2,9,19,21,22,23,24,26  «Фотон»ООО,
    Лот 4,5,6,7,8,10,12 «Леброн» ООО,
Лот 11 «Премиум фуд» ООО,
[bookmark: _GoBack]Лот 13,14,15 «Циклоид» ООО,
Лот17 «Галима» ООО,
Лот 18,20,25 «Данник» ООО, чьи  предложенные цены минимальны и не превышают финансовых средств, предназначенных для этих покупки.

    1.2. Подтвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
    1.3.В соответствии с требованиями Закона РА «О закупках» заключить договор купли-продажи с выбранным участником в порядке, установленном приглашением.
 Решение принято:  за 3, против 0.
	Председатель комиссии
	В. Мелконян

	Секретарь
	Н. Абовян

	Оценщики

	1.
	А. Ованнисян

	2.
	К. Кардашян